RNEXH5-16 Dn 16 (D07)    Qmax 300 l/min (80 GPM)    pmax 350 bar (5100 PSI) / 420 bar (6100 PSI)
A B
P T
a b
Kanály P, A, B, T max. ∅ 17,5 mm (0.69 in)
ISO 4401-07-07-0-05
EPS14ATEX1744 X IECEx EPS14.0064 X
A

RNEXH5-16**/*E externí napájení a externí odpad ANO ANO
RNEXH5-16**/*EI externí napájení a interní odpad ANO NE
Objednací klíč
Povrchová ochrana
zinkováním
520 h v NSS dle ISO 9227
Bez označení
A
E
Certifikace ventilu
ATEX, IECEx, CCC*
IECEx pro Austrálii a Nový Zéland
EAC pro státy EAEU**
Materiál těsnění
NBR
Nouzové ruční ovládání
standardní
s aretací polohy
bez nouzového ručního ovládání
Bez označení
N7
N9
Bez označení
Teplotní třída - jmenovitý příkon cívky
Třída T4 - 10 W
Třída T6 (T5) - 10 W
Třída T4 - 18 W**
Délka kabelu
bez kabelu
3 m
8 m
Bez označení   (pouze pro DC)
3                      (verze AC a DC)
8    (verze AC a DC na vyžádání)
**Cívka B4 (18 W) je k dispozici pouze pro šoupátka J15 a J19
Napájecí napětí cívky
DC napětí (IN pro cívku 10 W)
(Standardní dodávka bez kabelu s průchodkou)
  12 V DC / 0,75 A
  24 V DC / 0,39 A
  48 V DC / 0,19 A
110 V DC / 0,094 A
AC napětí 50/60 Hz (IN pro cívku 10 W)
(Standardní dodávka s neodnímatelným kabelem)
110 V AC / 0,112 A
230 V AC / 0,052 A
Odpad pilotního ventilu
externí